~~~
~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.]2.20]7
г. Екатеринбург

N2 1055-ПП

101 Областного закона от 10 марта 1999 года
в. Свердловекой области» Правительство

О внесении измеиений в постановление Правительства Свердловекой
области от 14.03.2017К! 138-ПП «Об утверждении государственного заказа.

на дополнительное профессиональное образование государственных
гражданских служащих Свердловекой области на 2017 год»

В соответствии со статьей
NQ 4-03 «О правовых актах
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от ]4.03.20]7 N2 138-ПП «Об утверждении государственного заказа
на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских
служащих Свердловекой области на 2017 год» (<<Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 2017,
16 марта, NQ 11775) (далее - постановление Правительства Свердловекой области
от 14.03.2017 N2 1З8-ПП) следующее изменение:

в пункте 3 слова «, Члена Правительства Свердловекой области»
исключить.

2. Внести в государственный заказ на дополнительное профессиональное
образование государственных гражданских служащих Свердловекой области
на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Свердлове кой области
от 14.03.2017 N2 1З8-ПП, следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1 изложить в новой редакции (приложение N2 1);
2) абзац второй пункта 3 изложить в новой редакции (приложение N2 2);
3) в пункте 4 число «1 779,6» заменить числом «1 849,6».
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

2

Приложение N~1
к постановлению Правительства
Свердловской области
oT29.12.2017 NQ l055-ПП

Наименование государственного органа Количество государственных гражданских Объем бюджетных ассигнований,
Свердловской области служащих Свердловской области, предусмотренных в областном бюджете

направляемых на обучение (человек) (тыс. рублей)
всего в том числе по образовательным всего в том числе на:

программам:
профессиональной повышения профессиональную повышение
переподготовки квалификации переподготовку квалификации

Правительство Свердловской области, 365 - 365 1 639,7 - 1 639,7
Администрация Губернатора Свердловской
области
Министерство финансов Свердловской области 27 - 27 79,4 - 79,4
Министерство агропромышленного комплекса и 1 - 1 29,5 - 29,5
продовольствия Свердловской области
Министерство международных и 3 - 3 7,2 - 7,2
внешнеэкономических связей Свердловской
области
Министерство природных ресурсов и экологии 3 - 3 11,4 - 11,4
Свердловской области
Министерство транспорта и дорожного 1 - 1 3,8 - 3,8
хозяйства Свердловской области
Департамент государственных закупок 2 - 2 34,5 - 34,5
Свердловской области
Управление делами Губернатора Свердловской 1 - 1 24,8 - 24,8
области и Правительства Свердловской области
ИТОГО 403 - 403 1 830,3 - 1 830,3

3

Приложение N2 2
к постановлению Правительства
Свердловской области
OT29.J2.2OJ7 N2 l055-ПП

Виды работ и услуг

Работы и услуги по научно-методическому обеспечению дополнительного профессионального
об азования госуда ственных ажданских служащих Све дловской области
Работы и услуги по учебно-методическому обеспечению дополнительного профессионального
об азования госуда ственных г ажданских сл жащих Све дловской области
Работы и услуги по информационно-аналитическому обеспечению дополнительного
п о ессионального об азования госуда ственных гражданских служащих Све дловской области

Объем бюджеПIЫХ ассигнований,
предусмотренных в областном бюджете

(тыс. ублей
16,4

2,9

	00000001
	00000002
	00000003